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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -AZEOORP

  2 OO+HGSRL RAPEZ H 8   52

  3 NTEMSAD HORLOGES 11B   74  126

  4 GUIE?LY TANDEMS  7E   79  205

  5 EIL+IHRU RUG(B)Y D11   48  253

  6 MEAQUMW HUILERAI F 1   65  318

  7 EQUW+III MAMY (1) 15A   45  363

  8 IIW+TDTN BIQUE (2) 14D   27  390

  9 DIT+BO?E TWIN (3) 15H   45  435

 10 EEINCUI DÉBOÎTE(R)  5E   90  525

 11 IU+CNSOE NICHÉE  1C   36  561

 12 FEPRXET COUINES (4) L 9   85  646

 13 T+OETENE PRÉFIXE (5)  3B   62  708

 14 EEO+KJVE TÉTINE I 2   30  738

 15 EEV+ALSV JOKER L 1   56  794

 16 SV+RURTA ÉLEVAI  8A   41  835

 17 RTV+SEAU RUSÂT J 1   36  871

 18 ESTV+AAN JURA  1L   33  904

 19 ETV+OLIL ANAS (6) M 3   43  947

 20 LLO+FADS VIET (7)  4A   32  979

FAONS (8) 13I   24 1003
 

  1: MAMY n.f. voir à  mamie.
 

      MAMIE n.f. (= mammy, mamy) Grand-mère.
 

  2: BIQUE n.f.
 

      BIQUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Être proéminent, en pointe. - Rebiquer.
 

  3: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

  4: COUINER v. (p.p.inv.) 10. Émettre un cri aigu, un grincement.
 

  5: PRÉFIX, E adj. Dr. Fixé d'avance.
 

      PRÉFIXE n.m.
 

      PRÉFIXER v. 10. Ling. Pourvoir d'un préfixe. - Dr. Fixer d'avance.
 

  6: ANA n.m. Recueil de bons mots.
 

  7: VIET adj. Fam. Vietnamien ou Viêt-cong.
 

  8: FAON [f-an] n.m. Petit du chevreuil, du cerf ou du daim.


